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CIRCOLARE N. 287 

 

 

Ai Docenti e ai Genitori degli alunni delle classi 

IV A, IV B, IV C, IV D, IV E del Plesso “Raffaele Poidomani” 

III A,  III B,  III C, IV A, IV B, V A del Plesso “De Naro Papa” 

III A, III C del Plesso “Risorgimento 112” 

 

Alla Referente del Progetto Magnificat 

Giovanna Inì 

cf.santachiarascicli@apg23.org  

 

p. c. Al DSGA 

 

Ai Collaboratori Scolastici  

Plessi indicati 
 

OGGETTO: Calendario incontri Progetto Magnificat: “Coltivare i talenti per contrastare le povertà 

educative” 

 Si comunica il calendario degli incontri relativi al Progetto Magnificat “Coltivare i talenti 

per contrastare le povertà educative” per le classi in indirizzo. 

 

 

RAFFAELE POIDOMANI 

 

CLASSE DATA ORARIO ARGOMENTO 

IV C 

IV D 
09/04/2024 

09.00/11.00 

11.00/13.00 
LA BOTTEGA 

IV A 

IV B 
10/04/2024 

09.00/11.00 

11.00/13.00 
LA BOTTEGA 

IV D 

IV C 
10/04/2024 

09.00/11.00 

11.00/13.00 
CLIK 

IV A 

IV B 
11/04/2024 

09.00/11.00 

11.00/13.00 
DA GRANDE FARÒ 

IV C 

IV D 
12/04/2024 

09.00/11.00 

11.00/13.00 
DA GRANDE FARÒ 

IV A 

IV B 

15/04/2024 

15/04/2024 

09.00/11.00 

11.00/13.00 
CLIK 

IV E 15/04/2024 09.00/11.00 LA BOTTEGA 

IV E 17/04/2024 09.00/11.00 CLIK 

IV E 18/04/2024 09.00/11.00 DA GRANDE FARÒ 
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DE NARO PAPA 

 

III A 15/04/2024 11.00/13.00 LA BOTTEGA 

III A 17/04/2024 11.00/13.00 CLIK 

III A 18/04/2024 11.00/13.00 DA GRANDE FARÒ 

III B 

III C 

19/04/2024 

19/04/2024 

09.00/11.00 

11.00/13.00 
DA GRANDE FARÒ 

III B 

III C 

22/04/2024 

22/04/2024 

09.00/11.00 

11.00/13.00 
LA BOTTEGA 

IV A 

IV B 

22/04/2024 

22/04/2024 

09.00/11.00 

11.00/13.00 
CLIK 

III B 

III C 

29/04/2024 

29/04/2024 

09.00/11.00 

11.00/13.00 
CLIK 

IV A 

IV B 

29/04/2024 

29/04/2024 

09.00/11.00 

11.00/13.00 
LA BOTTEGA 

V A 30/04/2024 09.00/11.00 LA BOTTEGA 

IV A 

IV B 

02/05/2024 

02/05/2024 

09.00/11.00 

11.00/13.00 
DA GRANDE FARÒ 

V A 08/05/2024 09.00/11.00 CLIK 

V A 09/05/2024 09.00/11.00 DA GRANDE FARÒ 

 

RISORGIMENTO 112 

 

III A 

III C 

30/04/2024 

30/04/2024 

09.00/11.00 

11.00/13.00 
CLIK 

III C 

III A 

03/05/2024 

03/05/2024 

09.00/11.00 

11.00/13.00 
DA GRANDE FARÒ 

III A 

III C 

06/05/2024 

06/05/2024 

09.00/11.00 

11.00/13.00 
LA BOTTEGA 

 

 I genitori degli alunni delle classi coinvolte consegneranno agli insegnanti di classe i moduli 

di iscrizione al progetto ed il consenso trattamenti dati (allegati alla presente) debitamente compilati 

e firmati; 

Gli insegnanti delle classi coinvolte, avranno cura di compilare, per ogni incontro, il registro 

delle presenze fornito dalla segreteria. 

 

                                                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                               Prof.ssa Veronica Veneziano 
                                                                                                     Firma autografa omessa ai sensi  dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993                                                                                                                                                        
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